Zarządzenie Nr 212/2016 
  z dnia 22.12.2016 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 


zmieniające Zarządzenia Nr 27/2014 z dnia 03.03.2014 r.


w sprawie: 	powołania Pełnomocnika Rektora ds. programów rozwojowych i innowacji


[bookmark: _GoBack]Działając na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W § 3 Zarządzenia Nr 27/2014 z dnia 03.03.2014 r. ust 1 i 2 otrzymują nowe następujące brzmienie: 
„1. Obsługę administracyjno-techniczną Pełnomocnika pełni Centrum Transferu Technologii. 
2.  Pełnomocnik działa w oparciu o obowiązujące w Uczelni akty prawne i procedury.” 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 27/2014 z dnia 03.03.2014 r. zapisy nie ulegają zmianie 

§ 2
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.01.2017 r.



R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki







Otrzymują:
· Prorektorzy,
· Dziekani Wydziałów, 
· Pełnomocnik Rektora,
· Dział Projektów, Programów Rozwojowych i Innowacji, 
· Dział Kontroli i Audytu,
· a/a

